



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Surgelé, -18°C

Conditionnement : Colis de 2.400 kg

Liste des ingrédients : Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétale (palm, colza, cocos), framboises, noisettes, sirup de glucose, oeufs, dextrose, purée de framboises concentré, édulcorant (E420), carbonate d'ammoniaque (E503), lait entier en poudre, gélifiant pectine, cannelle, lait écrémé en poudre, écorce de citron, petite lait en poudre, eau, sirup de fructose, émulsifiants (E322, E471, E475), acidifiants (E270, E330, E331), conservateur (E202), beurre, arômes, régulateur d'acidité (E333)

Simple congélation : Oui

Pays de transformation : Suisse

Durée de vie totale du produit (jours) : 60

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Gluten, Lait, Oeuf

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C

Liaison différée :

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,660	396	15.9	4.6	58.2	36		5	0.1

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.31

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	26.4	0	11	Colis	11		
Colis	2.4	2.62	1	Colis			07611168067083
Palette	264	0	110	Colis	110		
Pièce unitaire	0.08	0	0.03	Colis			